* Valor de la operación: COP$3,583,000,000.00 ( TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA 

mailto:informacion@correagro.com

Y TRES MILLONES DE PESOS M/CTE ) 

* Valor total de las adiciones: COP $0 

* Porcentaje de Adición: 0.00 % 

* VALOR TOTAL DE LA NEGOCIACION: COP$3,583,000,000.00 ( TRES MIL QUINIENTOS 

OCHENTA Y TRES MILLONES DE PESOS M/CTE ) 

* Valor final pagado: COP$3,582,943,651.00 ( TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y 

DOS MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UNO 

PESOS M/CTE ) 

Estado de la operación: Porcentaje Acreditado 99.998427355009838 % y 

porcentaje pagado antes de IVA en relación con Vr. de negocio al cierre 

99.998427323471944 % 

NOTA: DEMÁS CARACTERÍSTICAS JURÍDICAS, TÉCNICAS Y FINANCIERAS DE LA